АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Иштан

Кривошеинского района

Томской области

25.01.2016 г.                                                                                                              № 2
Об  утверждении проекта Дорожной карты по реконструкции (замене старых) водопроводных сетей в с. Никольское Кривошеинского района Томской области

   В целях выполнения условий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 -2017 г.г. и на период до 2020 года», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15.07.2015 г. № 598, на основании Программы комплексного развития коммунальной и коммуникационной инфраструктуры муниципального образования Иштанское сельское поселение на 2015 – 2017 г.г. и на перспективу до 2020 года,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить проект Дорожной карты по реконструкции (замене старых) водопроводных сетей в с. Никольское Кривошеинского района Томской области.
    2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение в сети «Интернет».

    3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
    4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Иштанского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                      Л.В.Маленкова